

## Câmara Municipal de Monteiro

Casa "Vereador José Ferreira Tomé"

REQUERIMENTO N° 165/2023.

AUTORIA: VEREADOR CÍCERO DO MULUNGU (SUBSCRITO POR TODOS OS VEREADORES)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais, e que após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Superintendente do DNIT da Paraíba, solicitando o Alargamento do Acostamento da BR-110 em todo o trecho Monteiro-PB ao distrito de Pernambuquinho. Tendo em vista o alto fluxo de veículo no percurso citado, com o espaço para os veículos usarem o acostamento bastante limitado.

Sala das Sessões em 06 de julho de 2023.

CÍCERO CUÍNTAN RODRIGUES

(CÍCERO DO MULUNGU)

Vereador

Câmara Municipal de Monteiro
APROVADO (A)
Em. DG 1 J 2023
Sessão Nº Ata J 7
Resultado 1 Company de la company de l

LIDO EM PLENÁRIO



## Câmara Municipal de Monteiro

Casa "Vereador José Ferreira Tomé"

REQUERIMENTO Nº 156/2023.

AUTOR: Vereador CÍCERO DO MULUNGU. (SUBSCRITO POR TODOS OS VEREADORES)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais, e que após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício a Prefeita Municipal Anna Lorena e ao Secretário de Agricultura do município Erinaldo Bezerra (Chôva), solicitando que seja feito o patrolamento das estradas dos Sítios: Pau D'arco, Mulungu, Riacho Verde, Estrema, Espirito Santo ao Catolé e da Vila Lafayette ao Sítio Coruja.

Sala das Sessões em 06 de julho de 2023.

CÍCERO QUINTANS RODRIGUES (CÍCERO DO MULUNGU)

Vereador

Cârmara Municipal de Monteiro
APROVADO (A)
Em. 06 1 9 12023
Sessão Mº 14 Ata 14
Resultado 1 Productime
1º Secretária

LIDO EM PLENÁRIO



## Câmara Municipal de Monteiro

Casa "Vereador José Ferreira Tomé"

REQUERIMENTO N° 157/2023.

AUTOR: Vereador CÍCERO DO MULUNGU.
(SUBSCRITO POR TODOS OS VEREADORES)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais, e que após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício a Prefeita Municipal Anna Lorena e ao Secretário de Agricultura do município Erinaldo Bezerra (Chôva), solicitando que seja feito a reposição de lâmpadas dos Sítios: Pau D'arco, Bredos, Mulungu e Riacho Verde.

Sala das Sessões em 06 de julho de 2023.

CÍCERO QUÍNTANS RODRIGUES (CÍCERO DO MULUNGU) Vereador

Cârmara Municipal de Monteiro
APROVADO (A)
Em. 16 1 2023
Seesão Nº 17 Ata 17
Resultado 1 Secretária

LIDO EM PLENÁRIO